GOTESSONS PRODUKTBLATT 2023-09-25

HONEY ECOS ® WANDPANEEL

Honey ist ein verspielter Absorber mit wabenférmigen Paneelen, die in verschiedenfarbigen Mustern
angeordnet werden kdénnen und mit oder ohne Textil erhaltlich sind.

By Bificy EIAER @) aaroseracn

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.amacoustics.com/
https://www.bimobject.com/en/gotessons/product/honey
https://www.acousticfacts.com/gotessons
https://gotessons.com/en/sustainability-2021/a-better-choice-of-product#ecosund
https://www.mobelfakta.se/Details.html?id=2282

GOTESSONS PRODUKTBLATT

PRESCRIBED TEXT

Honey

Schallabsorbierendes Wandpaneel. Kernmaterial ECOSUND. Oberflache in Raw oder mit Textil. Ausflihrung Raw
erhaltlich in schwarz, weil}, grau oder bronzebraun. Bezug: Hush, Rand ohne Bezug: schwarz, weif3, grau oder

bronzebraun.

Montage: Ruckseite mit Veloursbezug und Klettband. Starke: 20/40/50 mm. Abmessungen: (Auswahl unten).

Nachweis (giltig 03.06.2019):
ISO 354 Absorption und SS 25269.
Absorptionsgrad alpha 0,95 und Brandverhaltensklasse: geprift gemaf B-s1, dO

N10-Wert 600x520x50 = 33

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/wand-und-deckenakustik/honey-ecosund-

schallabsorbierendes-wandpaneel

2023-09-25

Standardabmessungen:

600x520x20 || 600x520x40 || 600x520x50

BEZUGE
Hush von Gabriel

WAREN
ART. NO SIZE / DESCRIPTION Farbe
125520- Honey EcoSUND Wandpaneel roh
125521- Honey EcoSUND Wandpaneel mit bezug
125522- Honey EcoSUND Wandpaneel roh
125523- Honey EcoSUND Wandpaneel mit bezug
125524- Honey EcoSUND Wandpaneel roh
125525- Honey EcoSUND Wandpaneel mit bezug

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

600
600
600
600
600
600

520
520
520
520
520
520

20
20
40
40
50
50



