



HONEY ECOSUND® WANDPANEEL

Honey ist ein verspielter Absorber mit wabenförmigen Paneelen, die in verschiedenenfarbigen Mustern angeordnet werden können und mit oder ohne Textil erhältlich sind.



PRESCRIBED TEXT

Honey

Schallabsorbierendes Wandpaneel. Kernmaterial EcoSUND. Oberfläche in Raw oder mit Textil. Ausführung Raw erhältlich in schwarz, weiß, grau oder bronzebraun. Bezug: Hush, Rand ohne Bezug: schwarz, weiß, grau oder bronzebraun.

Montage: Rückseite mit Veloursbezug und Klettband. Stärke: 20/40/50 mm. Abmessungen: (Auswahl unten).

Nachweis (gültig 03.06.2019):

ISO 354 Absorption und SS 25269.

Absorptionsgrad alpha 0,95 und Brandverhaltensklasse: geprüft gemäß B-s1, d0

N10-Wert 600x520x50 = 33

Aktuelle Informationen finden Sie auf <https://gotessons.com/de/produkte/wand-und-deckenakustik/honey-ecosund-schallabsorbierendes-wandpaneel>

Standardabmessungen:

600x520x20 || 600x520x40 || 600x520x50

BEZÜGE

Hush von Gabriel

WAREN

ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
125520-	Honey EcoSUND Wandpaneel	roh	600	520	20
125521-	Honey EcoSUND Wandpaneel	mit bezug	600	520	20
125522-	Honey EcoSUND Wandpaneel	roh	600	520	40
125523-	Honey EcoSUND Wandpaneel	mit bezug	600	520	40
125524-	Honey EcoSUND Wandpaneel	roh	600	520	50
125525-	Honey EcoSUND Wandpaneel	mit bezug	600	520	50